EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2023

(REPUBLICADO POR INCORREÇÃO)

Dadas ás informações constantes do processo administrativo abaixo discriminado,

reconheço a Dispensa de licitação.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN

CONTRATADA: J N DE MACEDO JUNIOR ME

CNPJ: 07.953.070/0001-03

OBJETO: Aquisição de certificados digitais para pessoa física e jurídica para

validar juridicamente e garantir proteção as transações eletrônicas e outros

serviços via internet da Câmara Municipal de Pedra Preta/RN.

VALOR ESTIMADO: Valor global Estimado: R$ 351,50 (trezentos e cinquenta e um

reais e cinquenta centavos).

BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de terceiros – Pessoa

Jurídica.

Pedra Preta/RN, 24 de janeiro de 2023

Anttomar Augusto Oliveira da Câmara

Presidente da Câmara Municipal

Pedra Preta/RN